Директору ООО  «Учебный центр №57»

БЫКОВУ Е.Н.

Наименование организации (реквизиты и контакты,

желательно на бланке организации).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас изготовить регистрационные знаки на ______ транспортное

средство в количестве ____штук.

Копии документов прилагаю (нужное отметить галочкой)

- паспорт (ВУ)

- свидетельство о регистрации ТС или ПТС (обязательно)

- доверенность

- платежное поручение

Новые регистрационные знаки получены в количестве (шт)        ___

*При сдаче одного или менее ГРЗ ТС собственник или лицо его заменяющее
Самостоятельно несет ответственность перед законом в случае использования ГРЗ с нарушением требований
государственного стандарта
** В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 №152 ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих
персональных данных, содержащихся в документах, передаваемых в ООО «Учебный центр №57» в целях реализации
услуги по выдаче дубликатов гос.знаков

«____» ____________________20___года               Подпись заявителя _________________